ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Конкурса в электронной форме на право заключения Договора на оказание

услуг по добровольному медицинскому страхованию (ДМС), реестровый

номер 32211576413

Дата заседания Комиссии: 16.09.2022

Номер протокола: 32211576413-02

Дата подписания протокола: 20.09.2022

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Наименование закупки:

Конкурс в электронной форме на право

заключения Договора на оказание услуг по

добровольному медицинскому страхованию

(ДМС)

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовали:

Члены Комиссии:

Д.Т. Ковалева

Б.И. Косарев

А.И. Джарагетти

К.А. Кузин

А.В. Матюхин

М.К. Амирян

Д.Н. Серегин

Н.Е. Слепцова

Л.Г. Шамраев

А.С. Яловец

Начальная (максимальная) цена

Договора:

23 101 027 (двадцать три миллиона сто одна

тысяча двадцать семь) рублей 68 копеек.

Сроки исполнения Договора:
365 (триста шестьдесят пять) календарных

дней с даты заключения Договора

Объем выполняемых Работ:

В соответствии с Приложением № 1 к

Конкурсной документации. Техническая

часть.

Количество поданных на

участие в закупке заявок,

дата и время регистрации

каждой заявки:

2 (две) заявки

Участник № 1 – 16.08.2022 11:12 ч.

Участник № 2 – 17.08.2022 09:07 ч.

Комиссией ООО «Автодор-Инжиниринг» по конкурентным процедурам (далее

также – Комиссия) были рассмотрены вторые части конкурсных заявок (далее

также – заявки) на соответствие их требованиям Документации, а также

соблюдения иных условий допуска к закупке и Положения о закупке

Государственной компании «Российские автомобильные дороги» (далее также –

Положение), применяемого Заказчиком.

Основания отклонения заявки на участие в закупке

2

Участник № 1 Отсутствуют

Участник № 2 В соответствии с пунктом 2 части 5 раздела

IV Документации вторая часть заявки,

составленная по форме, установленной

приложением № 3 к Документации, должна

содержать сведения о данном участнике

закупки, информацию о его соответствии

общим и/или квалификационным

требованиям, в том числе: обращение

участника закупки к Заказчику, в котором

участник закупки выражает свое

безусловное и безотзывное согласие

заключить договор с Заказчиком на

условиях, указанных в Документации и

заявке.

В соответствии с Инструкцией по

заполнению формы и порядку подачи

заявки (Приложение № 5 к Документации):

сведения, которые содержатся в заявке

участника закупки, не должны допускать

двусмысленных толкований, противоречить

друг другу и Документации о закупке.

В составе заявки участника закупки № 2

направлен документ «01 2ч», в котором

участник гарантирует по результатам

конкурса заключение договора с

Заказчиком, который не соответствует

информации, указанной в Информационной

карте (раздел I Извещения);

Указанное нарушение является основанием

для принятия Комиссией решения о

несоответствии конкурсной заявки

участника закупки № 2 требованиям и

условиям, установленным в Документации

и, как следствие, отказом в допуске к

участию в Конкурсе в соответствии с

подпунктом «д»  пункта 2 части 3 раздела

VII Документации, подпунктом «е» пункта

3 части 1 статьи 41 Положения.

Количество заявок на участие в

закупке, которые соответствуют

требованиям Документации:

1 (одна) заявка

Количество заявок на участие в

закупке, которые отклонены:
1 (одна) заявка

3

Причины, по которым закупка

признана несостоявшейся, в

случае ее признания таковой:

конкурентная закупка признана

несостоявшейся в связи с тем, что по

результатам ее проведения отклонены все

заявки, за исключением одной заявки на

участие в закупке, в соответствии с пунктом

«е» части 1 раздела IX Документации и

пунктом «е» части 1 статьи 44 Положения.

Результаты рассмотрения второй части заявки с указанием решения Комиссии:

Участник Закупки

Члены Комиссии

Участник № 1 Участник № 2

Соответствие второй части заявки требованиям

Документации – «соответствие»

несоответствие второй части заявки

требованиям Документации – «несоответствие»

Д.Т. Ковалева соответствие несоответствие

Б.И. Косарев соответствие несоответствие

А.И. Джарагетти соответствие несоответствие

К.А. Кузин соответствие несоответствие

А.В. Матюхин соответствие несоответствие

Итоговое решение: соответствие несоответствие

Комиссия подвела итоги закупки:

Порядковые номера заявок на

участие в закупке, окончательных

предложений участников Конкурса в

порядке уменьшения степени

выгодности содержащихся в них

условий исполнения Договора:

Участник № 1 – 1 место

Результаты оценки заявок на участие

в закупке, окончательных

предложений, с указанием решения

Комиссии по осуществлению закупок

о присвоении каждой такой заявке,

каждому окончательному

предложению значения по каждому

из предусмотренных критериев

оценки таких заявок:

Не применимо.

Ценовое предложение участника

закупки № 1, с учетом налогов,

сборов и иных обязательных

платежей:

19 794 616,00 руб.

4

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ Д.Т. Ковалева

____________ Б.И. Косарев

____________А.И. Джарагетти

____________   К.А. Кузин

____________ А.В. Матюхин

отсутствовал   Д.Н. Серегин

отсутствовала Н.Е. Слепцова

отсутствовал  Л.Г. Шамраев

отсутствовал  А.С. Яловец

___________  М.К. Амирян

		2022-09-20T15:46:05+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"